#) Qent Ia haiste ville, weat fbree Sane. Die boben Mavern wmarben

fie nod jebt.
a0
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Ates nomine, qui fuit unus de duodecim paribus Francie
in tempore regis Karoli, De Ates venit Otto, qui cepit
Guenclon in traditorem, de illo Ottone venit comes Hel-
gos, qui fundarit Menstrolum et abbatinm 8, Salvil #) in
endem villa. ipse comes duxit In uxerem filinm ducis de
Frise, que vocabatur Seissa, ipse dux de Frise emit fran-
cos-mariscos de Monstrolo, comes Helgos huhuit de Seissa
uxore sun duas filins, quaram primogenitavocabatur Berin,
postnnia Florentia, Omues predicti comites fuerunt I'a-
Intini, predicius comes Helgos dedit filiam suam Beriam
Ernekino maritali copula, qui Ernckinus fult comitis Flan-
drim nepos, scilicet Balduini, qui jacet apudS, Dertinum in
5. Audomaro. ipse Ernekinus eepit in mntrimonio cum
wxore sui totam terram, que jocet inter petram de¥rench
et petram de Kamier ¢t pontem de Memel , sicut mare po-
portat usque in Oise, et sicut nova fossn de Flandrin po-
portat, (Folgen nun die Berhdltnife ju den Giraven von
Flanvern, bavauf die Ginfille Ter Normannend: In illo
tempore venit Wermundus et Ysembardus in istam terram,
¢t comes Hernekinus de Dolonin XXX* militum homincs
cum armis nd custodiendum portns Doloniwe, Sed Sarraceni
de Anglin venientes*%) vi et violentin sun exirn Boloninm
agud Werneroue applicaverunt et ceperunt Boloniam vi,
et neeaverunt decem milin hominum de XXX* milia homi-
nihus, quos comes Hernckinus habuit, et quando Sarraceni
ceperunt Boloniam, pucros occiderunt etillos oceisos igni
comburebant in hastis suis in despectu Christinnorum,
Comes autemn Hernekinus in fugam convertit cum vigintl
M, hominibus armalis super costam maris.  (Felgt nun
Gagengefhidyte in Veteeff ber Mormannenfriege, bie inmer
@aragenen genannt werden). Post decessum comitis Her-
nekiei venit comes Renerus md terpam et fult comes Bo-
lonie, — — Venit filius suus post eum, qui vocatus fuit
Guido a le blanke barbe, comes Bolonixe, qui habuit
trea filins et duns filins, primogenitus voeabntur Balduinus,
cui pater dedit Boloninm, — —  Post obitum Guidonis
comitis venit Balduinus filius suus ad terram et duxitin
uxorem Alam de Gont. et de Balduino comite illo et de
Alnuxore sun venit Eustachius comes aloel, — De comite
Eustachio Aloel venit comes Eustachius ns Gernons,
— {'omes Eustachius as Gernons Romam peregre per-
rexit, redeundo de 8, Petro Romme venit ad Bulllon ad do-
mumn ducissie, que uxor ernt militis, qui vocabatur miles
cigni, ubi se quinto milite **%) tota nocte moram fecit,
requisitus a sun hospite, unde esset, respondit dicens, se